DA CONTRATAÇÃO 

7.1 - Apresentar comprovação de formação profissional e experiência.  

7.2 - Possuir nota fiscal atualizada de prestação de serviço  

8.  DO PAGAMENTO 

O valor da proposta da prestação do serviço de Supervisão Técnica será de R$ 3.283,60 (três mil, 

duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos) mensais. 

9.  DAS METAS E PRAZO DE DURAÇÃO 

9.1 Metas 

Dedicação de 20 horas mensais em atividades presenciais na sede do Instituto DH (reuniões com a 

equipe técnica, coordenação, setor financeiro e/ou público atendido, caso haja necessidade) e a